
 

  

Velkommen: 3v3-cup på Astorbanen 

 
Det er til nå omlag 100 lag påmeldt 3v3-cupen som 
går siste helga i april. Mange Astor-lag har ikke meldt 
seg på enda, og vi håper mange vil kaste seg rundt og 
melde på lag. Dette er 6. gang vi arrangerer 3v3-cup, 
som er det største arrangementet klubben står bak i 
året, og er kjent som en av landets beste 3v3-
turneringer Vi gleder oss veldig, og håper på minst 
300 lag også i år.   

            Les mer på side 5 
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Vellykket cageballcup: 1000 barn, 141 lag, 23 klubber  
11.-13.mars var det stor stemning i cageballhallen på Rosten, da Astor SpareBank1 cageballcup 2016 ble 
gjennomført. Mer enn 1.000 mål ble scoret i løpet av de tre dagene, og like mange spillere deltok. Dette er 
3.gang vi arrangerte cageballcupen, som var fulltegnet også i år. Takk til J/G 2008 for kioskvakter og kaker! 

 

 
 

Astor-spillere tatt ut til samlinger         

  
NFF har tatt ut 13 spillere fra 9 trønderske klubber 
til Landsdelssamling i månedsskiftet mars/april. Mål-
setningen er ifølge NFF at "spillerne skal få et bilde 
av hvilke krav som stilles til en aldersbestemt 
landslagsspiller". Samlingen er en del av forbundets 
Landslagsskole. Vi gratulerer Siri Oline Berg 
Johansen fra Astor FK, som er blant de utvalgte på 
Jenter 14 år. Vi gratulerer også Sigrid Bonesrønning 
(Jenter 2003) som er tatt ut på kretslag (Team BDO), 
etter uttak gjort av kretslagstrenere i samråd med 
Spillerutvikler i krets. Som klubb er vi veldig stolt av 
spillere som markerer seg i krets og landsdelen! 

2/2016 



 

G 2002 vant Vanvik Indoor- gratulerer!

                
Astor Gutter 2002 gjorde rent bord i Vanvik Indoor med 

seier i samtlige kamper. Finalen ble vunnet 5-1 mot 

Kattem, og vi gratulerer gutta med strålende innsats! 

 

Snart: høyttalere på anlegget                
Astor Fotballpark er stadig under utbedring. Siste 

nytt er at det nå er bestilt 2 stk høyttalere som vil 

monteres på lysmastene ved 11-erbanen + 1 stk 

høyttaler som monteres på klubbhuset tidlig i april. 

Dette vil gjøre gjennomføring av 3v3-cup, fotballskole 

og andre arrangementer på anlegget enklere og mer 

profesjonelt, og vi håper og tror dette vil gi anlegget 

ytterligere et løft. Høyttalerne er av typen JBL All 

Weather Compact, 12" coax, 90x90 horn, 400W 

(bildet), og leveres av Trondheim Lyd Lysverket AS.

  

 

Ny rekord i 2015: 930 medlemmer 

 
Kilde: Medlemstall 2000-2015. Idrettsregistreringen, 
NIF/ Idrettsrådet i Trondheim 
 

Astor FK deltar aktivt i idrettens organer    

                                          
Vi har deltatt aktivt på alle idrettspolitiske arenaer i vår:  

¶ NFF Trøndelag kretsting (37 av 231 klubber deltok)                                                              

¶ NFF Forbundsting, Oslo (7 av 231 klubber deltok) 

¶ Idrettstådet i Trondheim, årsmøte (36 av 276 
klubber deltok) 

¶ Sør-Trøndelag Idrettskrets` ting, Røros (april) 
 

 

 

 

Årsmøtet: Nytt klubbstyre valgt 
Årsmøtet i Astor FK 29.februar behandlet normale 
årsmøtesaker, vedtok budsjett for 2016, en intensjons-
erklæring om mulig framtidig sammenslåing med 
Astor IL og vedtok oppdateringer i Klubbhåndboka og 
Sportsplanen.  
Årsmøtet valgte følgende nye styre: 
Leder    Jo Stein Moen 
Nestleder     Roger Lund Hemmingsen 
Økonomiansvarlig  Andreas Hemmingsen 
Styremedlem   Bente Haugen 
Styremedlem   Karen Rathe Amdam 
Sportslig leder barn  Terje Storvik 
Sportslig leder ungdom  Olav Burkeland 
Varamedlem   Erlend Skårsmoen (ny) 
Varamedlem   Astrid T. Kjelsnes (ny)  
 

          

 

 

  

 

Sesongstartmøte 2016: Mandag 11. april 

Som vanlig inviteres samtlige trenere, lagledere, 

sosialkontakter og økonomikontakter til SESONG-

STARTMØTE før sesongen braker løs. Invitasjon med 

program vil sendes på mail til alle + på web/Facebook, 

men sannsynligvis vil det bli om kvelden mandag 

11.april i auditoriet på Nyborg skole. Vi håper folk i 

støtteapparatet til alle våre lag setter av om lag 2 

timer den kvelden, da dette er et svært viktig møte.  

 



 

306 ga sin grasrotandel til Astor FK i fjor 
(totalt 109.744 kroner) ς vi ønsker flere

306 er bra, men vi vil gjerne ha flere støttespillere :)                                      
 
Du kan tilknytte deg på følgende måter: 

Gå til www.norsk-tipping.no/grasrotandelen og søk 

opp "Astor Fotballklubb".  

Det er også mulig å tilknytte seg grasrotmottaker hos 

tippe-kommisjonær eller fra mobil: Send SMS 

"Grasrotandelen 979577001" til 2020  (tjenesten er 

gratis). 

 

Velkommen til klubbdommerkurs! 

    
Klubbdommerkurs 5-er fotball: 
Tirsdag 19.april kl. 17.00-19.30, klubbhuset  
Kurset er obligatorisk for: 
- alle spillere født 2003 som vil dømme i år 
- spillere født 2002 som ikke tok kurset i fjor  
- spillere som har tatt klubbdommerkurs tidligere og vil 
fortsette som dommere i 5-erfotball 
 

Klubbdommerkurs 7-er fotball 
Onsdag 20.april kl. 17.00-19.30, klubbhuset  
Kurset er obligatorisk for:  
- alle klubbdommere født 2002 som vil dømme 
sjuerfotball i år 
- alle klubbdommere født 1997-2001 som vil dømme 7-
erfotball 
- andre som kunne tenke seg å gjøre en innsats som 
klubbdommer for klubben 
 
Kursholder er klubbens dommerkontakt, Arild Sundet. 

 

 

Snart klart for Miniserien Trondheim Vest 2016!                                            

Den viktigste kamparenaen for de yngste lagene er Miniserien. Vi ber alle lag i årsklassene 

2006-2007-2008-2009 om å merke seg hvilken kampdag de har praktisk ansvar som arrangør på Astorbanen.  

¶ Kampdag 1 (søndag 24. april) G/J 2009   

¶ Kampdag 2 (søndag 22.mai)   G/J 2008 

¶ Kampdag 3 (søndag 29.mai)  G/J 2007 

¶ Kampdag 4 (søndag 5.juni)   G/J 2006  Kampdag 5 (søndag 12.juni ς på Dalgård) 
 

Les Miniserie-håndboka om hva arrangør-årskull har ansvar for: http://miniserientrondheimvest.blogspot.no/ 
 
Her er oversikt over antall lag påmeldt i de ulike årskull fra de fem klubbene i sone vest. I fjor deltok 35 lag fra 
Astor FK, og det er i år økt til 38 lag. Det er totalt 5 flere lag i Minisieren i år enn i fjor, og vekst på jentesida. 

 

http://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/
http://miniserientrondheimvest.blogspot.no/


 

God deltakelse og gode diskusjoner på Trenerforum 2016

                                  
Årets Trenerforum fant sted på Astorhuset 3.februar. Trenerforum er et tiltak som skal øke motivasjon og 

bevisstheten hos våre trenere, og 20 engasjerte trenere brukte tre timer på å høre om og diskutere verdier og 

trenerrollen. På programmet sto innlegg ved regionleder Bjørg-Elin Moen i MOT Nord/Midt-Norge sammen 

med den kjente politi-profilen Stein Bratseth som nå jobber for MOT. De fortalte om viktigheten av idrettslag 

og verdier. Det ble en veldig fin dialog om viktige sider ved klubbens rolle. På programmet sto også NTNU-

forsker Stig Arve Sæther som bl.a. er redaktør av en ny bok om trenerrollen. Han fortalte om ulike trenertyper, 

viktigheten av trenere som ser alle og la vekt på rollen den enkelte trener har i trening og kamp. Sæthers 

innlegg førte til en fin diskusjon og mange trenere satte pris på å få en slik faglig diskusjon med utgangspunkt i 

forskning fra det idrettsfaglige miljøet ved NTNU. Oppsummeringen hans vises på bildet oppe til høyre. 

 Coerver Weekly School: få plasser igjen

                                             
Også denne våren tilbyr vår samarbeidspartner 

Coerver Coaching ekstratilbud for gutter & jenter 8-

13 år på Astorbanen. Det er trening 1 gang i uka + 

Weekend treningsleir på banen 29.-30.oktober, 

under ledelse av kvalifiserte CC-trenere. I utgangs-

punktet er det onsdag som er Coerver-treningsdag i 

vår, og første trening er 6.april.  Fokus er på indi-

viduelle ferdigheter, finter, mottak o.l. Astor FK er 

en av få klubber i Trondheim som i flere år har hatt 

en samarbeidsavtale med Coerver, og tilbyr ekstra 

treninger til de som ønsker det. Det er totalt 64 

plasser og nå færre enn 10 plasser igjen.                                           

Les mer om opplegg, pris etc. her: 

http://astorfk.no/Dokumenter/2016/ccastor16final.pdf 

Påmelding:  

http://coerver.no/shop/camps/Weekly-Schools-TRD 

 

 

Alle lag: skaff skilt - fyll lagskassen

 

SKILTREKLAME: Det er ledig plass til nye reklameskilt 

langs Astorbanen (11-erbanen), med god synlighet på 

anlegget, og mot Byåsveien/ Havstadveien. Her ligger en 

mulighet for DITT lag til å tjene flere tusen kroner. Det 

enkelte lag kan selv selge reklameskilt til bedrifter, der 75 

% av inntektene går til det enkelte lag. Klubben har 

standard-kontrakter, og fakturere de respektive bedrifter 

(4.000,- + mva), og deretter godskrives det enkelte lag sin 

konto 75 % av avtalebeløpet (3.000,-) så snart fakturaen 

er betalt. Den enkelte bedrift har selv ansvar å produsere 

skiltet (3x1 meter), og bringe skiltene til klubb-huset, 

mens klubben sørger for montering.  Kontakt daglig leder, 

Magnus Ottesen (ottesenmagnus@gmail.com) for 

praktisk informasjon eller bestilling av skilt. 

 

http://astorfk.no/Dokumenter/2016/ccastor16final.pdf
http://astorfk.no/Dokumenter/2016/ccastor16final.pdf
http://coerver.no/shop/camps/Weekly-Schools-TRD
http://coerver.no/shop/camps/Weekly-Schools-TRD
mailto:ottesenmagnus@gmail.com


 

 

 


